ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.02.2014

	№10/29

О принятии  водителя, привлекаемого к работе в участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1495,  в период проведения досрочных выборов Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района
Красноярского края 02 марта 2014 года

На основании Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
  избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Принять Ботвич Юрия Владимировича, водителя администрации Лебяженского сельсовета на период проведения выборов 02 марта 2014 года , согласно распоряжения администрации Лебяженского сельсовета от 28.02.2014 № 10-р для оказания транспортных услуг.
2. Расчет оплаты водителя производить согласно сведений о фактически отработанном времени (с приложением реестра поездок) за время работы сверх нормальной продолжительности рабочего дня.
3. Контроль за составлением путевых листов возложить на бухгалтера Никитину Л.П.
4. Оплату водителя производить, согласно акта выполненных работ и сведений о фактически отработанном времени, с приложением реестра поездок.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                __Игнатьева А.Н
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                  Степаненко А.М.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП